REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re"Reshit Collako™, Tel ORO0 99949, Fax, 042 228-316. Website: www hidaa.gov al

E INTERESAVE PRIVATE dhe viti o

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, bashkéshortit/'es dhe &
[Emijéve madhore. né€ bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve fnanciare 1€ (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475. daté 09,02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

Jané 1é vérreta dhe nuk Kam deklarvar asgié gé nuk éshité e vérteré.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
TEREZA BESIM MERKA.J (LANI)

Funksioni

GIYQTARE

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR ELBASAN

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gi kryen deklaratés
16-09-2004 19-03-2012

NEé bazé (€ pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€ ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaraj se & divénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument _N:tin_shkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qi zotéroni té ¢do lloj pasurie, 1€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
| T
1 |
| LEKE GJENDJE CASH St
NDRYSHUAR SHUMA (TREQIND MIJE
| BURIMI 1 KRLJIMIT: ey )
PAGAT, MARRJE QERAJE. SHPERBLIME PUNE, ETJ ’ s
SHTUAR TE ARDHURAT NGA DHENIA ME QERA | 360.000 LEKE ]
APARTAMENTIT 1+1 (TREQIND F
| TIRANE.ME MARREVESHJE GJASHTEDHJETE MIJE)
VERBALE NGA MUAJI JANAR -DHJETOR 2001 SHTETASIT | GJITHSES
ME CMIM 30.000 LEKE PER MUALL
l
3 | SHTUAR T'E ARDHURAT NGA DHENIAME QERAE ~ | 95.000 LEKE (NENTEDHJETE |
, APARTAMENTIT 1+1 ME
t_ll-_l[! E PESE MIJE) GJITHSEJ
! NGA DATA 25092011 -31 DIIETOR 2011 ME
| CMIM 30000 LEKE PER MUAJJ. . _ N _ |
4 | BLERJE APARTAMENTI ME SIP.88.82, 5.329.200 LEKE(PESEMILION
l E TREQIND E MNJEZET E
18, NENTE MIJE E DYQIND)
BLERE NGA BASHKESHORTI ME KONTRATE
DT.15.07.2011.
[—
_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =5
Néze ky format &shié i pamjafiueshém, vazhdoni 1§ | ~ e W = - | 12D P
plotéson né fotokopje t& 1i). | 0! A e e —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

_e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

| PAGA SI GJYQTARE DHE ANGAZHIMI SI ERKSPERTE TRAINUESE NE | 1070783 LEKE (PAGA BRLTO) ",
SHKOLLEN E MAGJISTRATURES TIRANE. (NJEMILION E SHTATE DHIETE

MIUE ESHTATEQIND E
TETEDHJET E TRE)
24000 (NJEZET E KATER MLIE)
LEKRE PAGESE SI EKSPERTE
NGA SHM
L0 LERE (DY ZETE MLIE)

l LEKE PAGESE \llh'\["lﬂll
NGA DHONATORL HANS-SEIDEL 1

SHM ’
, PAGA E BASHRESHORTIT, ORE SUPLEMENTARE DHE SHPERBLIME. T 1096230 LEKE [PAGA BRUTO) ,
| (NJEMILION E NENTE DIJETE
‘ E GIASHTE MIJE E DYOIND E ’
l TRIDHIETE)
15300 LEKE SHPERBLIME |
| (DYZETETETE MUEE |
‘ FREQIND)
25,038 LEKE ORF ,
[ | SUPLEMENTARE(NJEZELE F
PESE MIIE E TRIDHIETE E |
’ [ TETE) ﬁ

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =
l ; 1 i e = ]
st Bl sl f..---——"—'*"’--.- = ;,\_L

Nése ky format €shté | pamjaftueshém, vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE "
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime e1).) gé
ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit

o Té dhénat pér emra personash ndaj 1& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

DEKLARATE HUAMARRIE MIDIS BASHKESHORTIT DHE | 0 {ZERLY) 1 5000000 LEKE(PESE |

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor 1€ vitit né 31 dhjetor (€ vitit (&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pir kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. o _ Principal+interes

KREDI PFER BLERJE AP BANIMI RR.CITKI CICO, | 4140 EURO 22,152 EURO (NJEZET |
YI‘ HHUMF\' .5"‘ oi EURO, ME 8. '-I"m ME AFAT I""\n (KATERMIJE E QIND E L DY MLIE E NJEQIND

DYZET) E PESEDHJETE E DY)
MBETUR GHTHSE)
‘ SIPAS BANKES

: KONTRATE HUAMARRJE PA INTERES DHE PA 0 LEKE LODDOOG ]
| AFAT PER SHUMEN 1L000.00NJIE MILION) LEKE LZERO (NJEMILION) LEKE

MIMMS SHTETASIT DHE
BASHKESHORTIT ME N
24-10-2007

 KONTRATE HLA'#HHHJI' \IL SHTETASIN W | 200,000 LEKE (DYQIND  900.000 LEKE
 DEKLARUESEN, NR | MLIE (NENTEQIND MLIE)

DATE 29-07-200%,

SHTETASIT S, ME DATE 14 KORRIK 2011, MILION)
ME 6% INTERES, PA AFAT DERI NE SHITJEN E
APARTAMENTIT 1+1 ME ADRESE

Emri, Mhmmrl, Nénshkrmu o
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